
UCHWAŁA NR II/9/24 
RADY MIASTA KOŚCIERZYNA 

z dnia 22 maja 2024 r. 

w sprawie powołania komisji stałych Rady Miasta Kościerzyna 

Na podstawie art. 21 ust 1. Ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j.: Dz. U. z 2024 r., 
poz. 609) oraz § 52 ust. 1 Statutu Miasta Kościerzyna stanowiącego załącznik do Uchwały Nr LXVII/540/18 
Rady Miasta Kościerzyna z dnia 26 września 2018 roku (Dz. Urz. Woj. Pomorskiego z 2018 r., poz. 3984) 

Rada Miasta Kościerzyna na wniosek Przewodniczącego Rady Miasta Kościerzyna uchwala co 
następuje: 

§ 1. Powołuje się następujące komisje stałe Rady Miasta Kościerzyna: 

1) Komisję Rewizyjną; 

2) Komisję Skarg Wniosków i Petycji; 

3) Komisję Budżetową; 

4) Komisję Komunalną i Środowiska; 

5) Komisję Kultury, Sportu i Promocji; 

6) Komisję Edukacji i Zdrowia. 

§ 2. Traci moc uchwała nr II/3/18 Rady Miasta Kościerzyna z dnia 29 listopada 2018 roku 
w sprawie powołania komisji stałych Rady Miasta Kościerzyna z późniejszymi zmianami. 

 

   

Przewodniczący Rady Miasta 
Kościerzyna 

 
 

Tomasz Wolski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7FA971A9-E0D1-453C-A799-54A113C84F26. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR II/9/24 RADY MIASTA KOŚCIERZYNA z dnia 22 maja 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1
	pkt 6 w § 1

	§ 2


		2024-05-23T12:45:26+0200




